

Brostræde Fløde-Is ApS

**Brostræde 2
3000 Helsingør**

CVR nr. 89 84 54 16

**Årsrapport for 2018/19
(01.05.18 - 30.04.19)**

(Selskabets 38. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2019

Dirigent:



Lene Due Berthelsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning.....	4
Revisionspåtegning.....	5
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april.....	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Brostræde Fløde-Is ApS
Brostræde 2
3000 Helsingør

Telefon: 49 21 35 91

CVR nr.: 89 84 54 16

Regnskabsår: 01.05 - 30.04

Direktion:

Lene Due Berthelsen
Kenneth Due Nielsen

Pengeinstitut:

Nordea Bank

Revisionsfirma:

Andersen Revision & Rådgivning ApS
Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Søbækvej 7, 3060 Espergærde

Ansvarlig revisor: Svend Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med produktion og detailsalg af flødeis.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 1.163.267 mod kr. 1.076.691 sidste år.

Det ordinære resultat før skat udgør kr. 277.487 mod kr. 204.099 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/2020.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2018/19	2017/18
	kr.	tkr.
	1.170.267	1.077
	1.170.267	1.077
1	859.210	840
	311.057	237
	30.640	31
	280.417	206
	2.930	2
	277.487	204
2	58.938	46
	218.549	159
Resultatdisponering		
	218.549	159
	479.557	471
	698.106	630
Forslag til resultatdisponering		
	150.000	150
	548.106	480
	698.106	630

Balance 30. april

Note	2018/19	2017/18
	kr.	tkr.
Aktiver		
Grunde og bygninger	579.090	603
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	6.397	13
Materielle anlægsaktiver i alt	585.487	616
Deposita.....	12.204	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.204	12
Anlægsaktiver i alt	597.691	628
Råvarer og hjælpematerialer	11.886	17
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	49.664	12
Varebeholdninger i alt	61.550	28
Andre tilgodehavender	4.642	0
Periodeafgrænsningsposter	34.756	34
Tilgodehavender i alt	39.397	34
Likvide beholdninger	444.733	249
Likvide beholdninger i alt.....	444.733	249
Omsætningsaktiver i alt	545.681	311
Aktiver i alt	1.143.372	940

Balance 30. april

Note	2018/19	2017/18	
	kr.	tkr.	
Passiver			
3	Virksomhedskapital.....	125.000	125
4	Forslag til udbytte.....	150.000	150
3	Overført overskud	598.106	480
	Egenkapital i alt.....	873.106	755
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	103.581	61
	Selskabsskat.....	49.938	37
	Anden gæld	116.747	88
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	270.266	185
	Gældsforpligtelser i alt.....	270.266	185
	Passiver i alt.....	1.143.372	940
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		
8	Ejerforhold		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
	Gager og lønninger	830.055	806
	Andre omkostninger til social sikring	29.155	34
	Personaleomkostninger i alt	859.210	840

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 3, sidste år 3.

2	Skat af årets resultat	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
	Årets aktuelle skat.....	58.938	46
	Skat af årets resultat i alt.....	58.938	46

3	Egenkapital	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud kr.
	Saldo primo.....	125.000	479.557
	Udbytte af egne kapitalandele.....	0	50.000
	Årets resultat.....	0	68.549
	Virksomhedskapital og overført resultat.....	125.000	598.106

4	Forslag til udbytte	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
	Forslag til udbytte, primo.....	150.000	100
	Deklareret udbytte.....	-150.000	-100
	Udbytte til regnskabsåret	150.000	150
	Forslag til udbytte i alt.....	150.000	150

5 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen:

Indgået huslejekontrakt om leje af butikskolale.

Opsigelsesvarsel fra lejers side er 6 måneder. Forpligtelsen er beregnet til kr. 24.000.

Udover indvendig vedligeholdelse påhviler det lejer at vedligeholde udvendig facade.

Noter til årsrapporten

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med privat panthaver er der tinglyst pantebrev kr. 845.760 med pant i matr. 22 FV Helsingør Mark.
Gælden er utinglyst nedbragt til kr. 0.
Ejerpantebrev kr. 220.000, der er i selskabets besiddelse.

7 **Nærtstående parter**

Bestemmende indflydelse:

Personer:

Lene Due Berthelsen, PW Tegners Vej 47, 3070 Snekkersten,
som direktør og kapitalejer

Kenneth Due Nielsen, Søgårdsvej 9, 3080 Tikøb,
som direktør og kapitalejer.

8 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog
som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af
anpartskapitalen.

Lene Due Berthelsen
Kenneth Due Nielsen

Selskabet ejer egne anparter nom. kr. 41.667, der er
nedskrevet til kr. 0